
令和７年４月８日 

 保護者の皆様 

                              鶴岡市立豊浦小学校 

校  長 土田 知樹 

 

学年始め個票等の記入のお願い 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、今年度は、全校児童７２名、職員２０名でスタートします。チーム豊浦として、
より充実した年になるようにがんばります。 
 つきましては、児童一人ひとりをより知るために、下記の個票等の記入にご協力くださ
い。学年始めのお忙しいところとは存じますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 児童個票 

    ２・３・５・６年生→ 昨年の用紙に、訂正して下さい。 

             （訂正の際は、線で消して訂正してください。） 

 

    ４年生    → 新しく記入して下さい。（昨年までのものは、不要です。） 

 

 ２ 保健調査票 

    ２～６年生  → 該当学年の所を記入して下さい。              
             ※他に保健関係の用紙への記入もお願いいたします。 

 

 ３ 写真掲載承諾書 

    ２～６年生  → 学校等で撮ったお子さんの写真の掲載を承諾いただける場 
             合、別紙に記入し提出してください。 

             ※掲載場面；おたより（学級・学校）等 

                    学校ホームページ 

                     （学校だより等を掲載予定です。） 

 

 ４ 緊急時避難及び引き渡しカード 

    ２～６年生  → ※上部の［学校提出用 児童用 家庭管理用］には印を付け
ないで下さい。後日、学校でコピーし、2枚返却します。 
児童用  は、ランドセルのポケットに保管 

             家庭管理用  は、家庭で保管してください。 

               記入されていない方には、引き渡しできない場合があり 
ます。 

 
※  このほか、保健関係でもご提出いただくものがあります。学年によって提出物が 

違いますので、詳しくは「保健関係配布物の提出のお願い」のおたよりでご確認く
ださい。 

 
※  1・3・4 については、学校ホームページに様式のデータをアップしておりますの

で、そちらをお使いいただいても結構です。なお、その場合も紙に印刷したものを
ご提出ください。（用紙の種類は問いません。） 

 
※ 学級電話連絡網は作成していません。連絡はメールでの配信とします。 

      

 
 

   提出期限 ４月１１日（金） 

           １～４をピンク封筒に入れて提出して下さい。 
  


